1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 01
PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, em virtude das fortes chuvas que atingiram a região na data de hoje (10/02/2020), RESOLVE prorrogar
até o dia 12 de fevereiro de 2020 o prazo para envio dos documentos de solicitação de isenção do pagamento da
taxa de inscrição, a que se referem as alíneas “c” e “d”, do item 3.24, do Edital nº 01/2020.

Os demais prazos estabelecidos em Edital permanecem inalterados.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar/SP, 10 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :